TRUEBA HOTELERA

ORIENTE 6 485 ORIZABA, VERACRUZ, 94300
R.F.C.; THO771114NZ1

Régimen fiscal: 626 Régimen Simplificado de Confianza
Email: reservaciones@hoteltrueba.com

Teléfono: 272-724-27-44

Emitido en: 94300, 2025-11-05T18:52:39

Folio fiscal: 6219A35C-0507-562E-82AC-3D1EB2A17192
Serie: A Folio: 78749

Tipo de comprcbante: | - Ingreso

Ne. serle CSD: 00001000000513328334

No. serie CSD SAT: 00001000000707310321

R.F.C. Prov. cenrificado PAC: CVD110412TF6

Datos del receptor:

Nembre:  SECRETARIA  DE
PLANEACION

R.F.C.: SFPB00520C28

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio fiscal: 91017

Versidn CFDI: 4.0

FINANZAS Y  Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn

Moneda: MXN

Forma de pago: 01 - Efectivo
Condiciones de pago: PUE
Exportacion: 01 - No aplica

Regimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no

Lucrativos
Cantidad Descripeién No. Clave Prod. Clave Unidad Valor Unitarlo fmporte Objeto
Identiflcaclén Serv. Unidad Imp.
29 HOSPEDAJE a1 11804 E48 Unidad de $813.558 $1.627.12 02 - 8
servicio chieto de
impuesto.
Impuesto Traslado Base:§ 1,627.12 Impuesto: 002 - IVA TipoFacior: Tasa TasaQCuota: 0.160000 Importe: $ 260.34
HAB 504 Subtotal: $1,627.12
FOLID.251105008
Traslado IVA 0.160000: $260.34
HOSPEDAJE DEL 05 AL 07 DE NOVIEMBRE DE 2025
Total Impuestos Locales Trastadados: $3254
Total de Enpuestos Locales Retenidos: $0.00
$1.920.00

IMPORTE CON LETRA:
MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 0 /100 M.N.

TOTAL:

Selo digital ded emisor:
PPHJSMTSjOuahtAvUXDOwCHTid 1 nbg EWE22ip0zf, ¥iga '6r [NsPs1XylFIFydedkat IZ4NGIuM50qu++MR+g9ﬂ0481miwwmmmwﬁﬂﬁmﬁm\l

LGUBSCXABTVvKHBIX BOSYKLSQNK+YywTV2085UZ1 Wy(vOLEnEKD+YM7WABqGrD3+HﬂclUxerZG 1E1195Lg6NThjvis@CsDGHMn TNCDLNeS As + DLisWTqpzd RT2ZL 556qVWI9IRbZripy | X3MRiKWnnoD
wnpuFi gTainFNmznHjiLtA==

Selo digital del SAT:
PRv2nTEI045gZSuSbopMEvEI7TRASR G S0B3qVX oshhXGgravwwERBWN OBV QENBINE GBS SR aHP4P Ics + MACMOGN GBZCULCALIVIMKF oY TevABORK +IHGLOC SLCwXERKsby/gH hvaR2G0
QOYOXTHEMIXLIHGAOESXCyYDDETNLIgOsVD2qPEPRYBANK «y3ek) AMNMC 2pdC SEqhaxtipAZIdONIMACamWgwy D 7IqrsTwknxLMCmb7 X Tu76REDPTV. Vg GXgaNDuaFSGricHZhatt

WYbCWOs S YUyOer/OKWIw==
Cadens original:
111.116219A35C-0507-562E-82AC-3D1 E82A17192]2025-11-05T18:52:35]GVD110412TF6|PPKISMTS|QuahBAvlb XxwCitTidH nbg EWE225p02f33y9mo/Yigal pBISaNkmP6rjNsPs | XylFIFyOadka HZ4NGI
uMSomPa++MR+g9xKJ48 1 M GEwOOgNasybCrikYbok20e YvZhATIDpBOoPhodtWy ) VLGLIBICX AB TvK HXBOS YKL sgNK-+Yyw TV20BSUZ1VYY + OLGAGKD + YW TWASQGD3+ Hf etk CzrZG 1 EHOS LGS

N7Kjvis9CsDGHMNTNCDLNeSAs+DtJsWTapzd BT2ZL 5SS 6qVWISRbZr oy 1 XH[FEKWMF‘I ETaInFINmanELIA= 6219A35C-0507-562E-82AC-3D1ES2A17192) !

Este documento es una representacién impresa de un GFDI. Folio: A78749
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<?xml version="1.0" encoding-"UTF-8"7-
<cfdi:Comprobante LuparExpedicion="94300" MeiodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="[" Total-"192¢" Moneda~"MXN" SubTotal-"1627.12"
CondicionesDePago="PUE"
Certificado="MIIFATCCASmgAWIBAgIUMDAWMDEwMDAwMDAIMTM2MjszMzQwDQYJKoZIhveNAQELBQAwzgGEMSAwHgYDVQQDDBEIBVVRPUKIE(
NoCertificado-"00001000000513328334" FormaPago—"01"
Sello="PPKJSmTSjQuah6AvUxIXxwCItTid11nbgEW622ijp0zf33y9rno/lYiqalpBISo NkmP6r] jNsPs1 Xy IFI/F ydedkal IZ4NGluM Som Pq+-+MR+g9xKJ481 rMidGIw
Fecha-"2025-11-05T18:52:39" Folio="78749" Serie="A" Version—"4.0" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/efd/4
hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/4/cfdv40.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfdimplocaliimplocal.xsd"
xmins:implocal="http:/fwww.sat.gob.mx/implocal” xmins:xsi="http://www.w3.org/200L/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http:/iwww.sat.gob.mx/efd/4">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="626" Nombre="TRUEBA HOTELERA" Rfc="THO771114NZ1"/>
<cfdi Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFPO00520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91(1 7"/ >
- <cfdi:.Conceptos>
- <¢fdi:Concepto Obsetolmp="02" Importe="1627.12" ValorUnitario'813.559" Descripcion="HOSPEDAJE" Unidad="Unidad de servicio" ClaveUnidad -"E48"
Cantidad="2" ClaveProdServ="90111801"~
- <cfii:Impuestos>
- <cfdi Traslados>
<¢fdi:Traslado Imporie="260.34" TasaOCuoia~"0.160000" TipoFactor—"Tasa" Impuesto="002" Base- "1627.12"/~
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrastadados="260.34">
- <cfdi:Traslados>
<gfdi-Traslado Importe~"260.34" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="1627.12"/>
</cfdi: Traslados
</cfdi.Impuestes=
- <cfdi:Complemento
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="32.54" TotaldeRetenciones="0" version="1.0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="32.54" TasadeTrastado="0.020000" ImpLocTrasladade="ISH"/>
<fimplocal:ImpuestosLocales>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation"hétp://www.sat.gob.mx/Tim breFiscalDigital
Rttp://www.sat.gob.my/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/Tiw b reFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="hxKfv2ZnTH049gZ S fuSh0pMIty6Io78A4tR]1 jGx1sQBIqVXoshbXGeraWwEljdBwNOI8VQEnBOIEGB285GrjaHpdP3cs+M4cMO6NGIZ(
FechaTimbrade="2025-11-05T18:52:41" UUID="6219A35C-0507-562E-82AC-3D1E82A17192" RicProvCertif="CVD110412TF6"
NoCertificadoSAT="00001000000787310321"
SelloCFD="PPK.JSm T5jQuah6AvUxIXxwCItTid Il nbgk W622ijp0zf33y9rnodYiga 1 pBISoNkmP6r1jNsPs1 XylF1/Fyledkal EZANGluMSom Pg+HMR-+
xmins:tfd="http:/fwww.sat.gob. mx/TimbreFiscalDigital "/~
</cfdi: Complemento>
</cfdi: Comprobants-

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 11/11/2025



111725, 11:06

HACIENDA == sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

THO771114NZ1

Folio fiscal

6219A35C-0507-562E-82AC-
3D1E82A17192

Total del CFD{

$1,920.00

Nombre o razén social
del emisor

TRUEBA HOTELERA

Fecha de expedicion

2025-11-05718:52:39

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-11-
05T18:52:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

1/1



(TEL HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA R

VIRREYNAL R.F.C.: HVC7808246C8 Folio Fiscal: AD20A32B-7C12-4553-A116-EGIE4BCC290E
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales Lugar, Fecha y Hora Emisién: 94500, 2025-11-05T19:54:00
\...---\ /M AV. 1 CALLE 5 No.309 CENTRO No. de Serie del Certificado del CSD:00001000000704938806
Cirdebe, V" €.P. 94500 Tels. CORDOBA,VERACRUZ Tipo de Comprobante: | Ingreso
uEC0 Observaciones: Factul‘a NO. 5 R'1 79943

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
RFC: SFP000520C28 Uso de CFDI: G03 Gastos en generaDireccion: 91017 Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de Pago: 01 Efectivo Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Condiciones de Page: Contado

Cantidad Unidad Unidad

90101501 SER 1.000 E48 NA Consumo 474,140 .00 474,14

Traslados
Base Impuesto  Tipo Factor Tasa o Guota Importe
474.14o| 002 | Tasa r 0.160000 75.86
Comprobantes Relacionados /| Complementos SUB-TCTAL 474.14
DESCUENTO 0.00
LV.A. 16% 75.86
TOTAL 550.00

Total con Letra B(’eno PO" $8H6

Quinientos Cincuenta Pesos 00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI:

DDb2Af+VaDUNVXNOVTIXEEP/cGOSSWLoSFDLHTLIRFOgbPILaZrz63ZEIMe.J5FaBxL06MoidGyHHAG++ DBJ7zgKyVL.4Be2mrhiRx7ZRrhoBhxPpxth2eUst1 Tn28gX1{MFgTILOMDEBoGPgxZJLQ2i27

GBnuEKmIcguyJ4wBdRHNSRRzVyVASLb2NDIURGES? NaSpqaoEwdWerXifnvxidiNuzou458E 1 hohZyj3WoePUcZqllStaDF 4GB EypmavilISFlzEx e CTZpiZ v Misz+ 7ojDLE2A +nBEX VI3 2z IwE

c4KtRJ76KIZb2eVwYAYTAGTXNEXFVyg==

Sello del SAT:

IEmSywCoANRUVWvLFkmB5g72/a0ihYMKCcFCEzLUIS Jub Sg48F +McOMedmCsBjkCQwbj1 JTvXabzqwgBOFVQXRo+tVreNS76guinBPksODYsNrigkblOR2ZAIMDEMRncl0Sak Vwyuh

9G:2D2+laaxUsIBmkOFgUUcBoKQU/w3ZNshew.183yLemaAFOLpyKarlg5QQbishuV myJ7veKDiwOnZiQisHaPlePnG2JN2wyjqapFaDAOBhDEox5Y OtPmBbMZ 3rolFasfRZbAWTJDVOD

QX]Xu7ICGAKZLARDMLIOSh3I5U28yz5pLLTINGK+SD0AGm OS2 GIKQupKxqwiCg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

% [I1.1/AD20A32B-7C12-4553-A116-E64E4BCC200E[2025-11-G5T1 9:54:03{51F0403229F 9D Dbz A+ Vg DUNVXNovTIXEEP/cGOSSWLoSFDLHTLIRFOgbPILaZrz63ZEIMeJ5Fa
BxLOBMolGYHHAD++DBJ7zgKyViL4Be2mehffRx7ZRhheBhxPpxtéh2eUst1 Tn2SgX 1IMFQTILbMDBiBbG PgxZJLQ2i27 6BnuEkimlcgQuyJAwBERHNS ARz VY VRsLDZNDIURQESTNGSp

GQOEWAWCTIX frrvxkhMNuzOudBRET hbhZy|3WoPUcZqlIStIDFAGEQH JEypmaVIUSFIZExUXeCIZp/ZVMKsz-+ ThiDL62R-+nBEXVKII2zIWScAI1 RITEKI2b2eVwY 4 YITAGTXnEXFVy

g==/IEmSywCoANRUVVVLFKkm65g7z/aoihYMikeFCEzLUISJubSg49F +McOMedmCsBjkCQwb]1 JTvXabzawyBOFYQXRo+tVroN576gvinBPksODYsNLigkbIOR2ZIIMDEjMANCIdSakV

wyuh8G2D2+laaxLIBI3mkOFgUuesaKQjv3ZNshBw. 183yLemaAFOLpyKarig5QQbishuVmyJ7veKDiwOnZIQsHaPfePnG2JN2wyjqapFraDAQEhDEoxSVOtPmBoMZ3rolFasiRZbAWT

JOVOgXXu7ICGaKZEARDMU0Sh335U28y 25pL2 TINAK+5D0AemQ6c23GAKQUpKxgqwCg==||

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000717964008
Fecha y Hora de Ceriificacién: 2025-11-05T19:54:03
RFC del Proveedor de Certificacion: SIF0403229F9

Este Documento es una representacion impresa de un GFDI
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante Exportacion="01" LugarExpedicion="94500" MetodoPago"PUE" TipoDeComprobante="I" Total="550.00" Moneda="MXN" SubTotal="474.14"
CondicronesDePago="Contado”
Certificado-"MIGIjCCBAqgAWIBAgIUMDAwWMDEwMDAwWMDA3IMDQ5Mzg4MDYwDQYJKoZIhyeNAQELBQAwggGYMTUwMwYDYQQDDCxBQYBERUw
NoCertificado~"00001000000704938806" FormaPago-"01"
Sello="DDbzAf+VgDUnVXNovTIXEEP/cGOSSWLoIFDLHTLtRFOgbPILaZrz63ZEIMeJ5Fa8xLO6Moid GyHHAg++DBJ7zgKyVL4Be2mrhifRx7ZRhhoBhxPpxt¢
Fecha—"2025-11-05T19:54:00" Folio"179943" Version="4.0" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
htip:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/d/cfdv40.xsd" xmlns:xsi="http:/fwww.w3.0rg 2001/ XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/d4">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal-"601" Nombre-"HOTEL YIRREYNAL DE CORDOBA" Ric="HYC7808246C8" >
<cfdi:‘Receptor Nombre- "SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFPOM520C28" UsoCFDI-"G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <efdi:Conceptos>
- <cfdi:Conecepto Objetolmp="02" Importe="474.14" ValorUnitario- "474.14" Descripcion="Consume" Unidad="NA" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.000"
Neldentificacion"SER" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi;Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="75.86" TasaOCuola="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="474.14"/>
<fefdi: Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</cfdiConceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladadoes="75.86">
- «<cfdi Traslados>
<cfdi: Traslade Importe—"75.86" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor--"Tasa” Impuesto="002" Base="474,14"/>
«{cfdi: Trastados>
</¢cfdi:Impuestos>
- <cfdi:.Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1,1" xsi:schemal.ocation:~"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hetp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscaiDigitalv 1.xsd"
SelloSAT - "IEmSywCoANRuVVYvLFkm65g72/20ih YMKcFCozLUiSTubSgd9F+Mce0Medm C38jkCQwhjl1I TyXabzqwgBOFVQXRo+tVroN576gvinBPI
NoCertificadoSA T="00001000000717964008"
SelloCFD="DDbzA f+VgDUnVXNovI3xEEP/cGOSSWLe3FDLHTLIRFOgh PILaZr263ZEIMeJSFa8x L06Moid GyHHA g DB J72¢ Ky VL4Be2mrh{fR:
RicProvCertif:-"SIF0403229F9" FechaTimbrado="2025-11-05T19:54:03" UUID="AD20A32B-7C12-4553-A116-E64E4BCC2ZS0E"
xmlns:eHd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
<fefdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 11/11/2025



11/11/25, 11:07 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 82sar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

HVC7808246C8 HOTEL VIRREYNAL DE
CORDOBA

Folio fiscal Fecha de expedicion

AD20A32B-7C12-4553-A116- 2025-11-05T19:54:00

EG4E4BCC290E

Total del CFDI Efecto del comprobante

$550.00 Ingreso

hitps:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacién
SAT

2025-11-
05T719:54:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

SIF0403229F8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1M



—= CFDi - Comprobante Fiscal Digltal por Internet

FACTURA
—DATOS ASCALES —DATOS DE TIMBRADO
Sene/Folio: A-5710 o de Chdi; GO3-Gastos en general Cetlificado SAT:
Lugar de Expedicion; 94300 men Figcl;  826-Régimen Simplificado de 40001000000705928441
e Fbgl Confiarza Folic Ascal:
Tlc po del 3 Hngreso Método de Page:  PUE-Pago en una sola exhiblclon “eﬂicgﬁ?;:mng::‘%Emw
Certificado Emis: ~ 00001000000709793015 Rorma de Pago! 01-ERective 2025-11-06T12:51:54
oo Condidones da Feche Emison de Comprobaite:
Divisa: MXN page; 2025-11-06T12:41:52
RECEPTOR
EMISOR Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
Nombre | KARLA BRICIA NAVA GONZALEZ RFC: SFPO00520C28
RFC ; NAGKBB0515586 Domicilio Ascal: 1017
Regimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

— CONCEPTOS
Codigo Cantidad Clave Unidad Unidad Medida Descripcion Precio Descuento Importe
90101501  1.00 E48 Peldecy Restaurantes $237.09 0.00 $237.09
Serviclioe
- —
OBSERVACIONES [Subtotal:|[$237.09]
[002_1vaA[$37.93
R [oo1-RET
L zsm #2-°€

| Total:l|$272.06

)

EFECTOS FISCALES AL PAGO
Cantidad con [sfra

(DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 06/100 MN)
Cadena Oviginal dal Complemento de carlificacién digital del SAT

111,31 [4961 SEAC-CIS 4420~ 00736 T19680734D| 2025-11-06T12: 51 : 54 | CLIRY P ALsRVETZPIVL
shim 1WAk SEE R
E— : ALaL st Jot IO RLEL/
/ 7 Lol T 1 1
Sallo Dightal Emisor

CAXM/hgTHEPXcTZSkmnS5X0Z] MKVeWok QTWT s Yyn26LndMes 1 S5ZPE+x CPx 1HVbRO9 eI PRUJ KGO +v XZs AVFT2P9] V1 5hj PMIuZnllVmhHQQa3 BWsrStmelFBby39}ovv 59z QOxkeHLY 0zYzHFHBGNZmv +

W1 J752ZhDqNL ollAVWShAhyldw pAfialy HHHVIUIUPIpGw qgaw YVotZCyANoL hLITMex E26WW 3 TehaMETIAgepEHPahS a2 Vo PZzU3 AL F7) gHnDJFE2ZMSv Ipul YSe1yk] M4SR289] EKgnLfMNLaFO G
pTGVaFJVVWhIknTs pDYpPGE Q==

ESTE DOCUMENTO ES TRA REPRESENTACICN IMPRESA O CFDd
EL REGTSTEC DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PRGIMA DE INTERNEY DEL SAT
hitps: //verificacfdi 1 i sat_gab._mx/
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<*xmnl version="1.0" encoding="UTF-8"%>
<cfdi:Comprobante xst:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 htip:/fwww.sat.gob.mx/sitio_interneticfd/4/cfdvd0.xsd http://www.sat.gob.mx/CartaPorte
http:.f.fwmv.sat.gnb'.mx.’sitio_internetfcfdlCartaPorte!CartaPor!e.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd” Version="4.0" Total-"272.06" TipoDeComprobante="T" SubTotal="237.09" Seric-"A"
Sel]0='"ClIXMlhgTHGPX(:TZ.SkmnSSXonMKVEW(]okQ’IWTstnZﬁLnJMesiSSZPE+xCPxIHpr09ch3PRUJ 1KGnHvXZsAVF72P9jV1shjPM9uZnllVmh HO!
NoCertificado~"00001000000709793015" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion-"94300" FormaPago~"01" Folic="5710" Fecha="2025-11-
06T12:51:52" Exportacion="01"
Certificado="MIIF/zCCA+eg AwIBAgIUMD AwMDEWMDAwMDAIMDK3OTMwMTUwDQYJKoZIhveNAQELBQAwgg GVMTUwMwYDVQQODDCXBQYBERUw
smlns:xsi="hitp /fwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance"” xmins:implocal ="hitp://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:cfdi="http:/www.sat.gob.mx/cfd/4">
cfdi-Emisor Rfe-"NAGKS880515586" RegimenFiscal="626" Nombre="KARLA BRICIA NAVA GONZALEZ" >
<cfdi:Receptor Rfc-"SFPOD0520C28" Nombie="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UsoCFDI="G03" RegimenfiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="237.089" Unidad="Unidad de servicio” Objetolmp="02" Noldentificacion="1" Importe="237.09" Descripcion="Restaurantes"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.000">
- <¢fidi:impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="37.934" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota—"0,160008" [mpuesto-"002" Base="237.09"/>
</efdi: Traslados>
- «cfdi:Retencioness
<¢fdi:Retencion Importe="2.96" TipoFactor"Tasa" TasaOCuota="0,012500" Impuesto " 001" Base="237.09"/>
</efdi;Retenciones>
</cfdi:Impuestos
</efdi;Concepto>
<fefdi:Conceptos>
- <cfdi-lmpuestos TotallmpuestosTrasladados-"37.93" TotallmpuestosRetenidos="2.96">
- <cfduRetenciones>
<cfdi:Retencion Importe“2.96" Impuesto="001"/>>
</cfdi:Retenciones>
- <¢fdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="37.93" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="237.09"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos~
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscall¥igital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvll.xsd” Version="11"
xmins tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital’ UUID="49619E3C-C3E5-442C-84D7-367196ECC34D"
SelloSAT~"D6rISTSeQDZ0cgC79P8xpuw2F7ir+BF4dOFgSL6RaY6Yv2HIINnP+h2RB17cSsN ILorKnrdbelUeWwFPm5e8Ugr3hMGh+seSmh3nvA Y
SelloCFD-"C1IXM/MgTHEPXc7ZSkmnSSXoZjMKVeW0okQTWTsYy n26LndMesISSZPE+xCPxtHVbpO9cqH3IPRUJIKGoiHvXZsAVF7zP9jV1shiE
RfcProvCentif="PPD101129EA3" NoCertificadoSAT="00001000000705928441" FechaTimbrado+"2025-11-06T12:51:54"/>

<I;;fdi:C omplemento>
</efdi:Comprobants>

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 11/11/2025



1111725, 11:04

HACIENDA ::m

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

NAGK880515586

Folio fiscal

49619E3C-C3E5-442C-94D7-
367196ECC34D

Total del CFDI

$272.06

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

KARLA BRICIA NAVA
GONZALEZ

Fecha de expedicion

2025-11-06T12:51:52

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-11-
06T12:51:54

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

PPD101128EA3

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



.
r— CFDi - Comprobante Fiscal Digital por

FACTURA
— DATOS FISCALES —DATOS DE TIMBRADO
Sere/Folio: A-5T713 Uso de Crdl: G03-Gastos an genaral Cortificado SAT:
Lugar de idon: 0 imen Fiscal:  526-Régimen Simpiificado de 00001000000705928441
gar de Expedidon: 9430 e Contfianza Folio Fiscal:
Tipo de . 14630123-628C40E1-B4D8-4CETABOCSEE
o t4ngreso Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibiclon Focha de Certificacion del CFTY:
Cefificado Emisor.  00001000000709793015 Forma de Pago:  01-Efectivo 2025-1-D6T1 5:29:42
P Condidones de Fecha Emision de Comprabante:
Divisa: MXN pago: 2025-11-06T15:29:41
RECEPTOR
EMISOR B Noribre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
Normbre : KARLA BRICIA NAVA GONZALEZ RFC: SFPOD0520C28
RFC: NAGKB80515586 Doiriicilio Fiscat: 91017
Regimen Fiscal: 603-Parsonas Morales con Fines no Lucrativoes

— CONCEPTOS
Codigo  Cantidad m‘:‘ﬁ;‘:d Unidad Medida Descripcion Precio  Descuento Imports
90101501 1.00 E48 D e SR e caurentes $384.34 0.00 $384.34
Serviclo

OBSERVACIONES Subtotal: [ $384.34
002_1va[$61.49

- 001-RET
ISR $4.80

Total:|| $441.03)

= grsc'ro-a:: FISCALES AL PAGO Bw(_)c; ?OT \$?’;3’{:‘E[

Cantidad con letra

{CUATROCIENTCS CUARENTA Y UNO PESCS 03/100 M.N))

Cadena Original def Compl de certificacion digital del SAT
| 11.1] 14680125-620C-40E1 -E4DS~AEATASOCSER | 2025-11-06T15: 29: 42| ik r1ET1 PéOCsqITI PFTEASUA I ATl TS Tl SO0 /VSCTHISQATLALIETY
00T /2 VEP1 UK T/ B R b1
= f 4L 54D Cm'Y - 0l J'W‘Wfdm
" . 1y

Selle Digital Emisor
CHIMMEI PEq0CeqTCOgXDaXeqxFIE48 QuASIHLFISKXpdT qv Yls g3 SVxiaS ThqLEMPatBgp+U0/v SCIHU9Qx47ir 3E7] ODOTd2/VSP1 QUZR+3oMixkUBXT p/8 Pfv gvT+8wzP/ WO Ne EQI2FiMylgnDdkiqZ
2JsSitudJMOT)
KqPAZMWMLxhKHSdBst\’BSIleBKHuthHHhsmP’ImdBSyBSBVmOIﬂQdG]gkiMWlmﬂcHK}BlthmmmnWOanwScanidSONMLBSPWﬂ‘ngBNgyFqumeum
IwWGWF6GOMCsYHEH2P P EK G
Sello Digital SAT
3 g8

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACICN TMPRESA DE TW CFDL
EL RESISTRO DE ESTE DOCUMENTO BUEDE SER VERIFICADO EN LA PAGIMA GE INTERNET DEL SAT
h //verificacfdi 1 ica. sat.qub.mx/

Pigina 1 da 1




Pégina 1 de 1

<?xml version—"1.{" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemal ocation="hitp:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mu/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd http:/iwww.sat.gob.mx/CartaPorte
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/CartaPorte/CartaPorte.xsd hitp://www.sat.gob.mx/implocal
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cid/implocalimplocal.xsd” Version="4.8" Total"441.03" TipoDeComprobante="I" SubTotal="384.34" Serie="A"
Sello="CHJm/r1 EI1P6gOCeq TCOzXDaXeqx FIE48QuAsIHzFISkXpd7qv YIsg3SVxiJaSThqLEMPet6ep+Ul/vSCIHUIQx47ir LIE7{0ODOT/A2/V! SP1QUZR+30MIx
NoCertificado="00001000000709793015" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="94300" FormaPago="01" Folio="5713" Fecha~"2025-11-
06T15:29:41" Exportacion="01"
Certificado="MITF/zCCA+egAwIBAgICMDAwWMDEwMDAWMDA3MDKIOTMwM TUwWD(QYIKoZIhveNAQELBQAwpgGVMTUwMwYDVQQDDCxBQYBERUw
xmlns:xsi"http:/fwww.w3.orgf2081 /XMLSchema-instance” xmlns:implocal="http:/www.sat.gob.mx/implocal” xmins:cfdi="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4">
cfdr Emisor Rfe-"NAGKBS80515586" RegimenFiscal="626" Nombre="KARLA BRICIA NAVA GONZALEZ"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFP000520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor-"603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdu.Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="384.340" Unidad~"Unidad de servicio” Objetolmp="02" Noldentificacion"1" Importe~"384.34" Descripcion="Restaurantes”
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501" Cantidad-"1.000">
- <cfdi;Impuestos>
= <cfii:Traslados=
<efdi:Traslado Importe="61.494" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota "0.160800" [mpuesto="002" Bage="384.34"/>
</¢fdi: Traslados=>
- <cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Importe="4.80" TipoFactor"Tasa" TasaOCuota="0.012500" Impuesto-"001" Base="384,34"/>
</cidi:Retenciones>
</cfdi:Tmpuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados—"61.4%" TotallmpuestosRetenidos="4.80">
- <cfdrRetenciones
<cfdi;Retencion Importe"4.80" Impuesto~"001"/>
</cfdi:Retenciones>
- =<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="61.49" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base~"384.34">
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaL ocation="http://fwww.sat.gob.mx/T'imbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.zob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1"
xrokng:tid="hitp:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" UUID="14680123-628C~40E1-B4D8-4CESTAGICSEE"
SelloSAT: ="!p00826YXxihGruERhDK.DC9PXxy6VsezBkzlYUJZSQleNthzinthQLa'vashuSLi7a6snnPw!ijPPIxiHUBxMZK4IrR0hZaIlvsh(
SelloCFD-"CHJm/r1 EI1 P6qOCeqTCOgXDaXeqx FIE48QuAsIHZFISkX pd7qv¥TIsg3SVxila5SThqLBMPetbgp+UM/vSCIHUIQx47irLIE7ODOTM2/V
RicProvCertif="PPD101129EA3" NoCertificadoSAT:-"00001000000705928441" FechaTimbrado="2025-11-06T15:29:42"/>
<cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/calara’/Documents/ERASTO0%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 11/11/2025



11/11/25, 11:.05 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 322 SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

NAGK880515586 KARLA BRICIA NAVA
GONZALEZ

Folio fiscal Fecha de expedicién

14680123-628C-40E1-B4D8- 2025-11-06T15:29:41

4CE87AB0CSEE

Total del CFDI Efecto del comprobante

$441.03 Ingreso

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gab.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-11-
06T15:29:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin acepiacidn

Imprimir

mn



40T, HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA

2 Factura No, ; 179986
VIRREYNAL R.F.C.: HVC7808246C8 Folio Fiscal; 457F416B-E954-4CA1-8F61-158B7867D59F
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales Lugar, Fecha y Hora Emision: 94500, 2025-11-07T17:58:23
— /:_: AV. 1 CALLE 5 No.308 GENTRO No. de Serie del Ceriificado del CSD:00001000000704938806
iy, i C.P. 94500 Tels. CORDOBA,VERAGRUZ Tipo de Comprobante: | Ingreso
WEK0 Observaciones: Factura No. : R-179986
Receptor
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
RFC: SFP000520C28 Uso de CFDI: G03 Gastos en generaDireccion: 91017 Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Datos del Comprobante
Farma de Pago: 01 Efectivo Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Condiciones de Pago: Contado
ClaveProdServ Identificacion Cantidad Precio Unitario E !
90101501 SER 1.000 Consumo 474140 0.00 474.14
Traslados
Base Impueste  Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
474.1 40[ 002 | Tasa 0.160000 75.86 J
Comprobantes Relacionados / Complementos SUB-TOTAL 474.14
DESCUENTO 0.00
LV.A. 16% 75.86
TOTAL 550.00

Total con Letra Bt/eﬁ J '? oY \t SL"G

Quinientos Cincuenta Pesos 80/100 M.N,

Sello Digital del CFDI:

MEWUHwhCD3ryyxSGerdaPb1 U42k7v4FrSjVOthDGbXJYmGUkYZbRFqPIsIWdePdFLXbiszOyOtalwmUJcaWURQIkUkatkaGPNaVADrUszNUPSiSaxZUSCSSDOZiM2y!ng5Rc81002Rn590JFlC
aaeSIDcovhSICQIU4131IAnBI+mechzICTDSthcRLI-ngquBZiFhKWzAakhan+OuAijJNpT?ba28¢:JcUhyP4P7bnlw20uquwTaNRleaSSMcZHSBsI?1 GUs/gYpldPEB4pxf+WBBwixAHS0Z4Lki
rKq+2SbvENXDCUPMwewmGj3EVBYsSw==

pos ] Sello del SAT:

F v A1 GCIGArWKhKLBNKTWVSTRAXxZWyXFuYc8+kkyOoZpnizgL GOVvPKIZIHONNSs+NxGWL DIvOmTxtS4b3YxRtBEaY Yus09xEAgqZioyiQQC2RpGehiOBKAJOL7NEJSCOWyCCOWOI
- Ly -4 1dXDgijSXSFItFMaerSGgrv+eBThyLeldrnoUGhAzivP2i$ZIQizQzlsVLngrDS94BESYNaWQn7Y0na\JIetEAFeYSGLDC4pYWCKuDMpISAﬁthYY.'EjILkbRa4DZKanrLiLiaBB
JuHNISnOCg6/2RN460hk)2uW+mis9SEus2Dde 1 HHybuPGTolvypUGFh2adrMNAg=—=
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

[I1.41457F416B-E954-ACA 1 -8F61 - 15887867 [59F[2026-11-07T1 7:58:23|SIF0403229F9|MEWUHWhCD3ryyxSQerdaPb1 U42kTvaFrSiVOhmD G XY xreUKY2bkFgPlstWdt
RPAFLXbizKkOyCitabw+oUJCaWURGIKUKpLIQkwGP/yaVADIIPzNUP3iSaxZU3C65DOZIM2y/gkKSReBloDZFN590JRCade S/DeovhSICaIUAI1 fAnBRMhtwehip2/C7DSINZcRLHX
gFsqPZIFhKWzASKhNQ+OUAOXRINp T7ba28cdcUhyP4P Tbniw2ouvgZwTaNRsiKad SMcZH3BsI7 1 GUs/gYpid P&B4pxf+ WBEwiXAHS0Z4 LKirKg+2SbvBNXDGIuPjMwewmG|3EvBysS
W==|d 1 GCIGArWKDKLONKZWVSIRAXXZW.lyXFuYcd+kkyOoZpnizgl.GOVvPKIZIONNSs+NxGWLDVOmTxS4b3Y X RIBEAY YUBLIXEAgZioyl GOC2RpGobiO8KAgOL7NEJSCCWYCCO
inI1d)(DgpPiSXSRiFMeerSGgN-rea?hyLeldmoDGhAzfvajSZIE‘IszzIsVLQerDBSWSYNeWQnWOnWIelBAFeYSGLDMpYWCKuDMpISAuaﬂJYYIEjIU(bFla4DZKanrLiL
18BBJUHNISNOCg6/2RN46hf) 2uW+mis8SEuS2Dde HHybuPGTokvypUOFh2adrhiNdg=x=||

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000717964008
Fecha y Hora de Certificacién: 2025-11-07T17:58:23
RFC del Proveedor de Certificacién: SIF0403229FS

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI




Pagina 1 de 1

<Pxml versions"1.0" encoding="UTF-§" 7>
<cfdi:Comprobante Exportacion="01" LugarExpedicion="94500" MetodoPago-"PUE" TipoDeComprobante="I" Total="550.00" Moneda="MXN" SubTotal="474.14"
CondicionesDePago="Contado”
Cerificado: "MIIGIjCCBAqgAWIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3IMDQ5MzgdMDYwDQY JKoZIhveNAQELBQAwpgGVMTUWMwYDVQQDDCBQyBERUw
NoCertificado="00001000000704938806" FormaPago="01"
Sello="MGWUHthDSrynyQerdanlU42k7v4FrSjV0hmlDGbXJYxrﬁUkYthFqPIsthfRPdFLX!JizK.kOmelw+oUJCaWURQIkUkatkaGPIyaVADrUsz
Fecha="2025-11-07T17:58:23" Folio="179986" Version—"4.0" xsi:schemaLocation-"http:/ferww.sat.gob.mx/cfd/4
http:/fwww.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/d/cfdv40.xsd” xmins:xsi-"http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins: cfdi="htip://www.sat.gob.mx/cfd/4">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal <"601" Nombre="HOTEL VIRREYNAL DE CORDOBA" Rfc="HVC7808246C8"
<¢fdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Ric="SFP0(0520C28" UsoCFDI-"G03" RegimenFiscalReceptor"603"
DomicilioFiscal Receptor="91017"/>
- <cfdi.Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Imporie="474,14" ValorUnitario="474.14" Deseripcion-"Consumeo” Unidad="NA" ClaveUnidad-"E48" Cantidad="1.000"
Noldentificacion ‘SER" ClaveProdServ—="90101501">
« <gfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<¢fdi: Traslado Importe"75.86" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor—"Tasa" Impuesto="002" Base="474.14"/>
< 'cfdi: Traslados>
cfdi Tmpuestos™
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados =" 75.86"
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="75.86" TasaOCnota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base "'474.14"/>
</cfdi; Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version-"1,1" xsi:schemaLocation="http://www_sat_gob.mx/TimbreFiscal Digital
hitp:/iwww,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv1l.xsd"
SelloSAT-"d1GCIGArowKbkLbnk TWVSIR4XxZWIyXFuYc8+kkyOoZpn/zgLGOVVPKIZ}jiOnNSs+NxGWLDIvOm TxtS4b3YxRtSEaYYu60%xEA g
NoCertificadoSAT="00001000000717964008"
SelloCFD "'MGWUHthDSrynyQerdaPIJIU42k7v4FrSjV0hmeGbXJYxrﬁUkYZbquPlsthfRPdFLX[JiszOyQta[w-l-uUJCaWUR9!kUkatQk\
RfcProvCertif="STF0403229F9" FechaTimbrado="2025-11-07T17:58:23" UUID="457F416B-E954-4CA1-8F61-158B7867D59F"
xmins;tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</efdi: Complemento>
</efdi: Comprobante>

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 11/11/2025



11111425, 11.08

HACIENDA $3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HVC7808246C8

Folio fiscal

457F416B-E954-4CA1-8F61-
158B7867D59F

Totat del CFDI

$550.00

Nombre o razdn social
del emisor

HOTEL VIRREYNAL DE
CORDOBA

Fecha de expedicion

2025-11-07717:58:23

Efecto del comprobante

Ingresc

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacién
SAT

2025-11-
07T17:58:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre © razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

SIF0403229F2

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

n



S MWRTLR

No. Folio No. Operacion

Urd il 200134942619

(ALAPA
Sk TR
XALAPA-ENRIQUEZ PRIMERA 25615

DESTINO'TO

CRIZABA

ORIZABA PRECIO TOTAL/ PRICE
ASIENTQ SEAT FECHA! DATE - '

3 2 MIE 05 NOV 25 USTED AHORRQY YOU SAVED
HORATHCUR PAGCY PAYMENT

CCMPRAANTIGPADA  07:00 MANANA

Te ayuda a abordar el autobis carrects.

* Muestra a nuestro Conductor el boleto de autobus. H 35.¢
e S tienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu idenlificacién que lo acredite

[original y vigenie).

AN

AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, 8. A.DEC. V.

Su boleto es su seguro de wayero Vilido para la fecha y iora ndicada Autos Fuliman S A de CV no cs la trensportista m presla & serncic por lo gue no existe mnguna obligac:on o solidar dad en comun Gon &
transporlista Menmion solo para efectos fiscales en termugg del Art 72 de |a Ley del ISR RFC APUS40930K\V® Cualguar derecho u obligacion relacionados. direcla e Indirectamente con la prestacon de esta
servizio Inciyyendo pagos e indemnizaciones. se regirdn y resolveran conforme a ta legislacisn ol federal y anle 105 tribunales competentes del fuerc federal ubicados en Pachuca de Solo, Estado de Hdaigo
Meaco renynciandc a8 cualquer olra ey o junsdicoion © compelenca nacional g exiraniera que pudiese corresponder por domichio de las partes necionalidad o por olra causa

B transpertista no respondera por culpa o negligencs de la vicima caso forturie m fuera mayor m por cuipa de tercercs Dom v Adrron que tiene 1a transportista para todos los efectes Blvd Javier Roo
Comez, s'n (ol Quesco*Pachuca, Hgo (Centrat de Aulobuses de Pachuca).

Bolelo cancelabls hasta 60 men anles de la hora de fa sal da de viaye comprado en Laquidla Para boletos adgu:ndos en ado com mx y ADO momal conlacta a HOLA. No hay penalizacion ai canceiar A adqurir 81
nolet de e ©f pasajero acepla expresa y snlicpadamente que EN casa de cancelacdn o transierencia del mrsme 1a devolucion @ favor ded pasajero se hara a traues de SALDO KA

No as cancalable bolele asordado o |68 boekos con Compra Antic.pade o Compra con Tiempo debsdo al precio preferenc &t olorgada Boleto Transfenble solo en taguilla 60 min despues de 'a compra y 30 mn
antes de la hora da |a salida dal viaje por fechalforal marcal ofiger desting, paganda (a d fefencia a tarifa dsponibic vigente

Masla 25 kg de equipgie sin costo En caso de perdida se pagad hagta 50 LMAS por pasaero y conira entrega de contraseria de eguipae singue la transporhista tenga responsabihidad alguna por el contenigo del
equpase o articulos ohadados

Drudas, quejas y sugerenaias escribe 8 HOLA solucioneshol a@ado.com mx o &1 CHA™ nala.ade com mx en un horario de 0700 hrs a 2200 hrs de Lunes a Sdbado y de 07 00 hrs a 2100 hrs os Dormingos  Faclura
con tus dalos fiscales hiips, /factura.grupoado com m FETFS/ (excepio boleto manualy en taqulla de tas Jnncisales termnates Términos y condiciones en htlps @ wwiv atle.com mx tefrminasycond clones:

(74




AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123 , Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANQ CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

RFC: APUS40930KV9

Régimen Fiscal: 624-Cocrdinados
Nembra de Sucursal?  APSA MNo.de __ Factura 1101654530632
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIOQ )
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15350 S Sl
R.F.C. Clignta: SFPOD0520C268
Lugar de expedicién:  C.P. 15290 Refarencia: 110164580632
Fecha: 08-11-2025 Fecha y Hora: 2025-11-08T18:27:39
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAGION Uso CFDI.  GO3-Gastos en general
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio AV XALAPA No. 301 NA, Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P. 91017
C.P. Receptor: 81017

Exportacion:  01-No aplica

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcién Preclo Unitario Importe Dascusento Ireqff'm
1 E4a |UNIDADDE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS £269.83 $269.83 $0.00 0z
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
XALAPA-ORIZABA FOL. 110184560632
ASIENTO. 32 051 1/2025
Forma de Pago:  04-Tarjeta de crédito Importe Exento: 50.00
Meneda;: MXN Imports Tasa 03: 50.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Tipe Cambio: 1 s Importe Tasa 16%: $260.83
Método de Pago: PUE-Pago =n una sols exhibicidn Sub-total: $269.83
Nimaro de Cia. Pago: IEPS: $0.00
Imperta con leftra: s T HESCIENTOS TRECE PESOS D00 M.N.##vwrsssssrmisarass WA 16%: $43.17
IVA Reteniduo: $0.00
Observaciones: Descuenta: $0.00
Total: $313.00
Todos l0s sevicios que ampara esta Faclura estdn sujetos a la legistacion de los Estados Unidos Mexi en aspecial al Cadigo de G i0, ¥ ier derecho 1 obligaci Jacionados, directa
& indt conla i6n de este servitio, se regira conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidzigo, Estades Unidos Mexicanos y se resolvera por log tril les comp en la
Ciudad de Pachuca de Sole, Estado de Hidalgo., Gando a quier oira ley o jurisdiceitn o competencia, nacional o extranjera. que pudier pander por razdn de icilio, nacionalidad o
o fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efeclos: Bawlevard

cualguier otra causa, en & entendido de que el transpartista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la vicima, cas
Javiar rojo Gémez s/n col. Guasce, Pachuca, Hidalgo (Ceniral de Autobuses de Pachuca)

757C214A-EEF9-4508-9C76-9B9D2051965C

00001000000708361008 000010060000717765038
2025-11-08T718:27:40 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Pagina tde1

Cadena Original del C i to de Certificacion Digital del SAT:

111.1[757C214A-EEFS-4508-9C76-089D2C51965C)11/8/2025 6.27:40

PMIINT020124V62||s4zwZxmIREmEMNaGLGHR 1 pyKIQFCAQTxbhzCvbAgHnNY/KmQ+QOA2Wa/Kr1 rGARhONUMKSDI+3Dd7 Y ohSy YWrkgiKvs CXWHy TYMIKv2kzRzxOR 1gLFdQZx)Sa0kIDEWA YZ2
HGAKsJsHRGFc 690Uaaxl’74lranEYceVOW'hjcﬁxGLSEquFLKDQFRSGviaMAIsKTOk!dzngVssVreqﬂOmESVIFZqT’hqu1 00TIo DXy TwNVKFD3Rc6HOW7JZIZI9AZILe+bJINGisbiMpSXXuQ3ar
EP/ekpxhWoETmxPXIIKDKTwioAX FHwxzhnS5j0 Y Qg 021 Mzs SA==[0000 1 000000708361 008])

Sello Digital del Emisor:

1rGAnhoNUMKSDI+3DdTYehSy YWrkgKvsCXWidy TYMIKv2kzR2x OR1gLFdItQZxJ5a0k DEWAYZ2HGAKssSIRFIc| 16

s4rwZxmIREMEMNaGLGhI pyKIQFCACTxbhzCvbRg4NNY/KmQ+ GO 2WI/Kr
DQTI9+ZXy TwNVKFDIRcAHOI7JZI2I9rd AZILe+DJNGSbiMpEXXUQISDEP/ckpxhWoE 7mxe X

90Ua.a.XP74|rqHnEYDEVOWhicRxGLSEquFLKDQFﬂSGvIaMAtsKTOi-:-:[zu!\'VsEWeqTIOm ESVIFzqTinAs]
IIKDKTwioAXFHwWxzhnS0YQgO2LMzsSA—=

Sello Digital dof SAT:

AS5YANCANGgWWST G Vo)1 200GnalqvHRd 1 UkX BnesMTTYzUz2UsZ Y4a2Us +cdeTGNe2GydzqeSZHLngCI T GEMITKMVAB+1pNyati+ X1 0CXULNhalcPILOGHEWES+Nvinal+5rigFdLGHIzalAc
B6louMIalDIAAYOTIEILZ+ml{wnkcERHXuxbY nad2pAShGwd ZxXKaEpHUIVWRhBIOSWmw1E1 9PRIG79UMI5XUsISgYa8PghMpHZWiWki&JbsKSAwzcaFX2Y YwOHbFZoLKDQSXhxvhGONXiu

UpoGEnLsGEWegBOSWN+Rs TulvTONSz3H Ll ukAs=

Este documento es Una representacion impresa de un GFIH

C




Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<¢fdi:Comprobante xmins: cfdi="hetp:/iwww.sat.gob.mx/cfd 4" xsi: schemal. ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" xmins. xsi="http:/fwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" LugarExpedicion—"15390" MetodoPago: "PUE"
Exportacion="01" TipaDeComprobante="I" Total="313.00" TipoCambio="1" Moneda "MXN" SubTotal="269.83" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION"
Certificado="MIIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAwWMBDEwWMDAwWMDA3MTe3Nj UwMzgwDQYJIKoZIhveNAQELBQAwgeGVMTUwMwYDVQQDDCxBQYBERUw;
NoCertiticado="00001000000717765038" FormaPago="04"
Sello="sdzwZxmIREm6MNaGLGhiJ1 pyKIQFCAoTxbhzCvbRg4fnNY/KmQ+QO~2Wg/KrirGAnhoNUmkSDH3DATYeh Sy Y WrkgKvsCX W4y TYMIKv2kzRzx 0.
Fecha—"2025-11-08T18:27:39" Folio="110164580632" Serie="AP" Version="4.0">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN" Ric- "APU640930KV9" >
<cfdi:Receptor Nombre-"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc+-"SFP000520C28" UsoCFDI +(G03" RegimenFiscalReceptor="6{3"
DomicilioFiscalReceptor="41(17"/>
- <¢fdi:Conceptos™>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" fmporte—"26%.83" ValorUnitaric-"269,83" Descripeion *SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZABA FOL. 110164580632 ASIENTO, 32 05/11/2025" Unidad “UNIDAD BE SERVICIO"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Trasladgs=>
<cfdi: Traslado Importe="43.17" TasaOCuota-"0.160000" TipoFactor="Fasa" Impucsto="002" Base: "269.83"
cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos—
</ctdi: Concepto>
</cfdi: Conceptos>
- <cfdi:Tmpuestos TotallmpuestosTrasladados="43,17">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Trastade Importe="43.17" TasaOCuota~'(.160000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto="002" Base="269.83"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDgital xsi:schemal.ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFisealDigital
hitp:/fwww.sat_gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital' TimbreFiscalDigitalvl L.xsd" Version="1.1"
xmins:tid-"http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT-"R55VA/NVed/X6gwW5{y0G Ydh9Je300GnolqvHRE UkX6nesMTjYzUz2UsZY4a2Us+ede7GNel GvIzqeSZHLngel TGSm39kkMVE8+1pNya
NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloCFD "'s4szxmIREmGMNaGLGhiJlpyK[QFCAoTxbthvagdanY.meQ+QOfv2Wg]KrIrGAnhoNUmk5Dl+3Dd7Yeh5yergKvsCXWl4y
RfcProvCertit="INT020124V62" FechaTimbrado="2025-11-08T18:27:40" UUID="757C214A-EEF9-4508-9C76-9BID2C51965C" />
</cfdi:Complemento™
- <gfdi;Addenda xsi:schemal.ocation="hetps://www.interfactura.com/Schemas/Docnmentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd * xmins:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos™
<if Facturalnterfactura Id="24798274" TipoDocumento—="Factura" TipoDocumentold="0">
<if:Emisor RI="0114418"">
<if:Receptor RI-"9925184966" Activo="False"’>
<if:Encabezado LugarExpedicion="153%0" Total="313.00" TipoCambio="1" Moneda—"MXN" SubTotal -"269.83" Fecha="2025-11-08T18:27:39"
Folio="110164580632" Serie="AP" DomicilioFiscalReceptor="91017" UUID="757C214A-EEF9-4508-9C76-9B9D2C51965C" TipoDocumento“'Factura”
importeConLetra="%##&*xiikk# ***TRESCIENTOS TRECE PESOS G0/10{) M_N_Fasawikika st
cadenaOriginalEmisor-"||4.0]AP|110164580632{2025-1 1-08T18:27:39|04/00001600000717765038{PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICTON]|269.83[MXN|1313.00[1)01[PUE|15390|APU640930KV9|AUTOS PULLMAN|624|SFPOM520C28/SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION|91017/603{G03|78111302(1 E48]{UNIRAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZABA FOL. 110164580632 ASIENTO. 32
05711/2025(269.83[269,83(02|269.83]002[ Tasa}0.160000|43.17]269.83|002( Tasai0.160000]43.17|43.17]" cadenaOriginal Timbre="]| L.1[757C214A-EEF9-4508-
9C76-2B9D2C51965C}2025-11-
08T18:27:40{INT0201 24V62jsdzwZxmIREm 6MNaGLGhiJ1 pyYKIQFCA0TxbhzCvbRg4foNY/KmQ+QO/v2Weg/Kri rGAnheNUmkSDH-3Dd7Yeh5yYV
cadenaOriginal="]| L. 1[757C214A-EEF9-4508-9C76-9B9D2C51965C]2025-1 1-
08T18:27:40{INT020124V62jsd zwZxmIREm 6MNaGLGhiY 1pyKIQFCA0TxbhzCvbRgdfnNY/KmQ+QO/2Wg/KrirGAnhoNUmkSDH+3Dd7YehSyYW
SubTotalBase15-"269.83" SubTotalBase0—"0.00" SubTotalBaseExenta-"0.00" VersionCFDI="4.0" cfdiRegimenFiscalReceptor-"603" cfdiExportacion—"01"
cfdiUsoCEFDIDesc-"G03 Gastos en general” cfidiFormaPagoDesc="04 Tarjeta de erédito” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago~"04"
¢fdiUsoCFDI="G03" RegimenFiscalEmisor-"624" NombreSucursal="APSA" Observacionesl 5="Todas los servicios que ampara esta Factura estin
sujetos a Ia legislacién de los Estados Unides Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, ¥ cualquier derecho u obligacién relacionados, directa ¢
indirectamente con la prestacién de este servicio, se regird conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se
resolvers por los tribunafes competentes en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccién o
competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razin de domicilio, nacionalidad o coalquier otra causa, en el entendido de que el
transportista no respenders por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, Domicilio para todos los efectos:
Boulevard Javier rojo Gomez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)' Observaciones[4="EFECTOS FISCALES AL
PAGO" [val6Label="IVA 16%:" ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExental abel="Importe Exento:"
EmailTracking="bd1_92@hetmail.com® ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:" idDireccionEmision="1" FolioReferencia="110164580632"
formaDePago="04" 1VA15- "43.17" FolioManual="110164580632" IVAPCT="16" Iva="43,17" CondicionPage-"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Pracesold+"1" Estatus—*Por Pagar” CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8BSF-
19A9125F27TAA" SerieFolio="AP-110164580632" FolioSerie~"110164580632-AP" Templateld-"789976" IdInterno="24798274">
- <jf Cuerpo Importe="269.83" Cantidad"L0" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" ConceptoADO-"SERVICIOS DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZABA FOL. 110164580632 ASIENTO. 32 05/11/2025"
UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIQ" cfdiObjetolmp="02" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="269.83"
Congepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZABA FOL.
110164580632 ASTIENTOQ, 32 05/11/2025" Renglon="1">
<if Traslado cfdilmporte-"43.17" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdi TipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase-"269.83"
CodigoMultiple="TrasladeConcepto”/>
</if. Cuerpo>
</if. Encabezado=
</if Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
</efdi:Cormprobante>

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 11/11/2025



11/11/25, 11:08 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

HACIENDA $9gar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

APUG40230KV9 AUTOS PULLMAN

Folio fiscal Fecha de expedicion

757C214A-EEF9-4508-9C76- 2025-11-08T18:27:39

9B9D2C51965C

Total del CFDI Efecto del comprobante

$313.00 Ingreso

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP0O0G520C28

Fecha certificacién
SAT

2025-11-
08T18:27:40

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

INT020124V62

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

i



RENTA DE AUTOBUSES Y SPRINTER

112-1215 Y 01800-0129950

*=**Hoy 06 /1/2025 190 ***

ORIGEH, KSENTD

ORIZABA ]

XALAPA Hora: 400 ———
FECHR WRORTE E
a//2075 19300 ==
SERVDE W3 ==
ASTROPLUS  Unidad: LD ==
TIPD OF BOLETD COTRDA 4557 - 01
VENTA ANTIEIPADA-SuperPreciuﬁgﬂ ———
No Be'ety NOVBRE ]
62-473023 =

e




OMNIBUS CENTRO SUR

RFC: OCS381002QME

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 94620
Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

- 56024

Forma de pago 01 - Efectiva
10/11/2025 17:11:42

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Maoneda: MXN - Peso Mexicano ipo de cambio:
Exportacion: 01 - No aplica

Datos del cliente

Chiente: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
RF.C: SFPOQ0520028 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general,
Domicilic fiscal: 91017 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos
Unidad 5AT Producto/Servicio Descripcion Umitario
TRANSPORTE
E48 - 78111802 - Servicios  TERRESTRE DE 002 - IVA -
1.00 . Unidad de  de buses con horarios ~ PERSONAL 166.3800 0.00 16.62 166.38
servicio programados GRAVADOS 16 ’
%
CIENTQ NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. Subtatal 166.38
Impuestos Trasladados 26.62
Total 193.00
Tipo Relacion CFDI Relacionades

Serie del Certificado del emisor 00001000000705507283
Falio fiscal 7DABF88B-707E-450F-B8DE-F39433E227EA
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000702182898
Fecha y hora de certificacian Noviembre 10 2025 - 17:11:45
Este doc €5 una repr ion imp de un CFDI

QbNAfGOhSN6kDAbWRBIXQTT+CDDIWW7J1TGTqUMFEKggznYKheGRY0oUSwBELICEMdISDMBSNCYKYyy4mvztdol
9YWla9czbtCBMBAhZMpiXQPCawApSI6VVholHaBamRbM15aDL+tfBzilk30Q0dAD/RVISSSUIEMpvYor T/DTTES
xZyNjOxm8766e8meagooetsgpNjqOKkAbErOVEI+ufn58iPFkhwy8sVAbELEBAUTPCvuLCahrokzNvolJENPT
k039xclx095Ie?EKMCkygcrﬂjnuMblq+4v5POINYB3Z?Jac60!.QAULGUPAYMIYtEKIZARanSDYoio?kngA::

Sello del SAT

GshYnkeUgD8GLZrMnw6BwOsg1/Y+WHpNnPESigwByEhuiUDo45/eY1IK/YH MS5S5qArAcKhyX+aAcY/Zu
tG0IDpLEND4aZRTTSsNy++60M t20CkkNy245p9BLkxEmZWHqd YOO RTEmPkdnvCnMBERNVPKIZLeOCI
2y/nKjDT]sSXnqVVLWqTwESrKLyki27CXeKilbBalx AlpHZuQUTDHzgahNBKQUWSh/MByqcloug9EQe
CfcphDZONGWgcvaj\beLui8PzOZOzGﬂJNiSZNzEewWEcjmeXSZkfzv4Mx0wRV29u+thLGbSIpOrpZ
36/NMKvltqLuDOgvwjeQrQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1| 7DABFBSB-707E-450F-BEDE-F39433E227EA| 2025-11-10T17:11:45| MAS0810247C0 | QbNA
fGOh5NEKOCBWBIXOTT+CDDIWW7 11 TG 7qUMEEKggznYKhegROooUBWBEL3CEmdISDmBsNCYxYyy4mVzts
009YWIa9czbtCBMBAR2MpiXQPCowADSIEVVhoLHgBamRbM15aDL+tfBzilk3Qod AD/RVISS5UIEMpvIo
FT/DITBSxkZyNjOxmB766eBmeagooetsgpNjgOKkAbgroVga-+ufnS8iPFkhwySsVAbELEBAUTPCvulCd
hrokzNvo)JENPTKO39xclx085 e 7EKMCkyger0j43Mblg+av5PO/NYB3Z71ac6 OLAAULGUPAYMIYEEKI
2ARQdNSDYoioTkeZgA==| 00001000000709182898] |




Pagina 1 de 1

<¥xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>

<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="94620" MctodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="1" Total="193,00" Moneda~"MXN" SubTot2l="166.38"
Cerlificado="MIGGTCCEAGgAWIBAgIUMDAWMDE wMDAwMDA3SMDUIMDcyODMwDQY JKoZIhveNAQELEQAwggGYMT UwMw YDVQQDDCXBQyBER!
NoCertificado"00001000000705507283" FormaPago="01"

Sello="QbNAfGOhSn6kOQbWBIXQTT+COIMWW?I 1TG7qUMFﬁKgganKheqRSOOUSWBGbSCgmd[SDisNchYyy4szt80Q9YWla9::zhtCBMSAhZMpiXQPl
Fecha="2025-11-10T17:11:42" Folio="56024" Version-"4.0" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.zob.mx/cld/4 hetp:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/4/efdvdG.xsd”
ximlns: xst="hetpz/fwww,w3.orgf2001/XMLSchema-instance” xenlns: cfdi="http:/fwww.sat.gob.mx/efd/4" -

<cfdi:Emisor Nombre="OMNIBUS CENTRO SUR" Rfc="0C8981002QMS8" RegimenFiscal="624"/>
<cfdi Receptor Nombre-"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc~"SFPH0520C28" UseCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor-"603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
<efdi Conceptos—
. «<cfdi:Concepto Objetolmp="02" Tmporte="166.38" ValorUnitario="166.38" Descripcion= "TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAL GRAVADOS 16
%" Neldentificacion="00011" Cantidad="1.00" Clavet/nidad-"E48" ClaveProdServ="73111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados~
<¢fdi: Traslado Importe~26.62" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="166.38"/>
cfdi:Traslados>
< /¢fdr Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<refdi:Conceptos™
<cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados ="26.62">
- <efdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Imperte="26.62" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor"Tasa" Impuesto="002" Base="166.38"/>
cfdi- Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
<¢fdi:Complemento>
<tfd; TimbreFiscalDigital Version-"1,1" xsi:schemaLccatior " http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/T imbreFiscalDigitalTimbreFiscatDigitalvlL.xsd" xmlns:xsi="hitp:/fwww.wd.org/2001/XMILSchema-
instance”
SelloSAT="GshYnkeUqDBGLZMnw6BwOsgl/Y+WHpNnPE4igw8v6huiUGe45JeY1 IK/YHMSSSqArAoKhyX+aAcY/ZutGHiDpLgnD4aZRTTSsNv+
NoCertificadoSAT="00001000000709182898"
SelloCFD="QhNAfGOhSnGkOQhW'B.]XQTT+CDDIWW?JlTG'TqUMFGKgngKheqMonUSwSGbJCgmdlSDm83NchYyy4mVztSuQBYWIanzth
RfcProvCertif-"MAS0810247C0" FechaTimbrado="2025-11-10T17:11:45" UUID="7TDABYF88B-707£-450F-BSDE-F3%433E227EA"
wmins tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>
</efdi:Complemento>

</efdi:Comprobante=>

file:///C:/Users/calara/Documents/ERASTO%20JARVIO%200SORIO/FR%20XXX%20... 11/11/2025



11111125, 11:09 - Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA $2sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

0CS5981002QM8 OMNIBUS CENTRO SUR

Folio fiscal Fecha de expedicion

7DABF88B-707E-450F-B8DE- 2025-11-10T17:11:42
F39433E227EA

Total del CFDI Efecto del comprobante

$193.00 ingreso

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP0O00520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-11-
10T17:11:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

mn
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2024 - zo;o ¥ PLANEACION

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 23111008¢010303 Clave 379001

DATOS DEL VIATICANTE

Nombre: €. ERASTO JARVIO OSORID R.F.C.: JAOEG40726UW3

Puesto: AUDITCR No. de Empleado: 851981

Area de adscripcidr SUBDIRECCION DE VISITAS DOMICILIARIAS Y REVISIONES DE GAEINETE

Oficio de Comisién DGF/3512/2025 De Fecha: | 4 [ 11 | =025
b} L A

"Declare bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Pliblicos,
gue la relacitn de gastos que presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desempefic de la comisidn que se menciona y gque
por metivos de fuerza mayor no me fue posible recabar la documentacion comprobatoria correspondiente®.

Lugar y Fecha: CORDOBA Y ORIZABA, VER. DEL 05 AL 07 DE NOVIEMBRE DE 2025

Gastos No Comprobados
CONCEPTO MONTO MOTIVOS

SERVICIO DE TAXIS 546 . 00| LEVANTAR ULTIMA ACTA PARCIAL ORDEN 2024-10-RIF Y
PROCEDIMIENTOS ORDEN 2025-11-RIF.

TOTAL $ 546.00

REZ
;gn.mnms Y REVISIONES DE
GABINETE

ci)érur.{mcoria no debe exceder el monto establecide

Firma del Comisionado SUBDIRECTOR D

+ La fuma de los viiticos comprobatorios y el monto de los vifticos erogades sin docume
en la tarifa corrgspondiente.

“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN”

Av. Xalapa ndm. 201, Col. Unidad del Bosque Pensiones, C.P. 51017, Xalapa Enriquez, Ver.
Tel (228) 8 42 14 00 www.weracruz.gob.mx/finanzas
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BUENQ POR: § 546.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz, la
cantidad de $546.00 (quinientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.) por concepto de
gastos por taxis utilizados en la comisién del 05 al 07 de noviembre, en las ciudades de
Cordoba y Orizaba, Ver. como se indica a continuacién: .

DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2025

Def hotel al domicilio del contribuyente % 60,00
Del domicilio fiscal del contribuyente al hotef $ 61.00
Del hotel al restaurante $ 61.00
DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2025

Del hotel al domicilio del contribuyente $ 60.00
Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel $ 61.00
Del hotel al restaurante $ 61.00
DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DEL 2025

Del hotel al domicilio del contribuyente $ 60.00
Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel . $ 61.00
Del hotel al restaurante $ 61.00

TOTAL: § 546.00

ATENTAMENTE

Q
C. ERASTO VIO OSORIO

“2025, Asio de la Mujer en la SEFIPLAN”

Av. Xalapa num. 301, Col. Unidad del Bosque Pensiones, C.P. 91017, Xalapa Enriquez, Ver.
Tel (228) 8 42 14 00 www.veracruz.gob.mx/finanzas




